

Beplantingstekening

Beplanting	eenheid	hoeveelheid	prijs/eenheid	prijs excl. BTW	prijs excl. BTW
Leveren erfbomen, solitairen en bomenrij: maat 14-16	st.	59	€ 200,00	€ 11.800,00	
Leveren fruitbomen: maat 8-10 / 10-12	st.	9	€ 150,00	€ 1.350,00	
Leveren bosplantsoen 1/m2: maat 80/100, kwaliteit 2+1	st.	1000	€ 2,50	€ 2.500,00	
Leveren haagplantsoen 6/m1: maat 80/100, kwaliteit 2+1	st.	2070	€ 2,50	€ 5.175,00	
Aanbrengen haag- en bosplantsoen: maat 80/100	st.	3070	€ 2,00	€ 6.140,00	
Aanbrengen bomen: maat 10-12 incl. water geven	st.	68	€ 150,00	€ 10.200,00	
Leveren en aanbrengen groeiplaatsconstructie van 2 st. boompalen en gietrand per boom	st.	68	€ 35,00	€ 2.380,00	
Inboet bomen, leveren bomen (10%)	st.	6,8	€ 85,00	€ 578,00	
Inboet bomen, aanbrengen bomen (10%)	st.	6,8	€ 85,00	€ 578,00	
Inboet haag- en bosplantsoen leveren bosplantsoen (10%)	st.	307	€ 3,50	€ 1.074,50	
Inboet haag- en bosplantsoen aanbrengen bosplantsoen	st.	307	€ 2,00	€ 614,00	
Subtotaal					€ 42.389,50
Zaaiwerk					
Maaien Gewas	are	300	€ 2,50	€ 750,00	
Frezen perceel	are	300	€ 4,00	€ 1.200,00	
Egaliseren perceel	are	300	€ 2,50	€ 750,00	
Inzaaien perceel	are	300	€ 8,00	€ 2.400,00	
Leveren graan- en kruidenmengsel 1 ha	kg	75	€ 9,10	€ 682,50	
Leveren kruidenrijk grasmengsel Cruidt Hoeck G2 o.g. 2 ha	kg	20	€ 450,00	€ 9.000,00	
Subtotaal					€ 14.782,50
Totaal beplanting excl. BTW					€ 57.172,00

-  Bestaand behouden
-  Wintereiken
-  Fruitbomen: divers
-  Erfbomen: divers
-  Bosplantsoen: gemengd
-  Haag om erf
-  Wilddakker
-  Kruiden- en faunarijk grasland

